
SERVICIOS DE SALUD DE SINALOA

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Aprobado Ampliaciones/

(Reducciones)

Modifcado Devengado Pagado

(1) (2) (4)3 = (1 + 2)

Subejercicio

6 = ( 3 - 4 )(5)

Concepto

Egresos

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2017

(CIFRAS EN PESOS)

IPT-EAEPECA-11b

 3,310,285,660.48  497,280,757.38  3,807,566,417.86  2,236,968,743.06  2,205,690,077.8820000 SECTOR PÚBLICO DE LAS ENTIDADES 

FEDERATIVAS

 1,570,597,674.80

 3,310,285,660.48  497,280,757.38  3,807,566,417.86  2,236,968,743.06  2,205,690,077.8821000 SECTOR PÚBLICO NO FINANCIERO  1,570,597,674.80

 3,310,285,660.48  497,280,757.38  3,807,566,417.86  2,236,968,743.06  2,205,690,077.8821100 GOBIERNO GENERAL ESTATAL O DEL DISTRITO 

FEDERAL

 1,570,597,674.80

 3,310,285,660.48  497,280,757.38  3,807,566,417.86  2,236,968,743.06  2,205,690,077.8821120 Entdades Paraestatales y Fideicomisos No 

Empresariales y No Financieros

 1,570,597,674.80

 3,310,285,660.48  497,280,757.38  3,807,566,417.86  2,236,968,743.06  2,205,690,077.88     21121 SERVICIOS DE SALUD DE SINALOA  1,570,597,674.80

TOTAL DEL GASTO  3,310,285,660.48

 497,280,757.38

 3,807,566,417.86

 2,236,968,743.06

 2,205,690,077.88

 1,570,597,674.80
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Aprobado Ampliaciones/
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Egresos

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2017

(CIFRAS EN PESOS)

IPT-EAEPECA-11b

 3,310,285,660.48  497,280,757.38  3,807,566,417.86  2,236,968,743.06  2,205,690,077.8820000 SECTOR PÚBLICO DE LAS ENTIDADES 

FEDERATIVAS

 1,570,597,674.80

 3,310,285,660.48  497,280,757.38  3,807,566,417.86  2,236,968,743.06  2,205,690,077.8821000 SECTOR PÚBLICO NO FINANCIERO  1,570,597,674.80

 3,310,285,660.48  497,280,757.38  3,807,566,417.86  2,236,968,743.06  2,205,690,077.8821100 GOBIERNO GENERAL ESTATAL O DEL DISTRITO 

FEDERAL

 1,570,597,674.80

 3,310,285,660.48  497,280,757.38  3,807,566,417.86  2,236,968,743.06  2,205,690,077.8821120 Entdades Paraestatales y Fideicomisos No 

Empresariales y No Financieros

 1,570,597,674.80

 3,310,285,660.48  497,280,757.38  3,807,566,417.86  2,236,968,743.06  2,205,690,077.8821121 SERVICIOS DE SALUD DE SINALOA  1,570,597,674.80

 3,310,285,660.48  497,280,757.38  3,807,566,417.86  2,236,968,743.06  2,205,690,077.88     1 SERVICIOS DE SALUD DE SINALOA  1,570,597,674.80

TOTAL DEL GASTO  3,310,285,660.48

 497,280,757.38

 3,807,566,417.86

 2,236,968,743.06

 2,205,690,077.88

 1,570,597,674.80

Bajo protesta de decir verdad declaramos que la información aquí vertida es razonablemente correcta y es responsabilidad del emisor

DR. ALFREDO ROMÁN MESSINA ING. ISMAEL CARREON RUELAS LIC. JESUS MIGUEL ZAZUETA GONZALEZ

DIRECTOR GENERAL DIRECTOR ADMINISTRATIVO SUBDIRECTOR DE RECURSOS 

FINANCIEROS
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